云南冶金昆明重工有限公司

数控龙门镗铣床地基和平头塔机固定基础建设以及塔机配重块制作询价公告

分项目一：NSP-2706B数控龙门镗铣床地基基础建设；分项目二： 6515平头塔机固定基础建设和塔机配重块制作。
根据上述需要，云南冶金昆明重工有限公司特向社会公开询价，并寻求有资质价优服务好的单位进行合作，欢迎符合条件的公司积极报价，具体需求如下：

一、报价单位需满足以下条件

（一）须为在中国境内注册，能够独立承担民事责任的企业或其他组织；具有独立法人资格，并出具能够签订合同的法人代表授权委托书及签订合同的证明文件原件（要求提供有效期内的三证合一营业执照复印件）；

（二）具有建筑业企业资质证书、安全生产许可证；

（三）具有固定工作场所，组织机构健全，内部管理和控制制度较为完善且执行有效；

（四）具有良好的职业道德记录和社会信誉，熟悉并认真执行相关工程建设修缮服务的法律、法规和政策规定；

（五）能够保守询价方询价信息及合同签订内容等商业秘密；

（六）最近年度内连续12个月未发生一般及以上安全事故、质量事故事件，并提供相关声明。

二、项目概况

分项目一：为提升制造公司的生产能力，公司对 NSP-2706B 数控龙门螳铣床关键共性技术研发项目进行了立项，该加工中心需要预先做地基基础，特出公告寻求单位建设 NSP-2706B 数控龙门加工中心的地基基础；

分项目二：塔机公司为推进6515平头塔机研发，需先对平头塔机固定基础建设以及塔机配重块制作。
三、报价要求及截止时间

报价函制作要求

把总价和税率相关内容部分置放在报价函的目录（如有）紧后位置，两个分项价格单列置于总价紧后，便于在比价时查看，其余资质文件置后。注意：分项目二需有两种报价。
各报价单位请明确提供以下材料

营业执照等经营许可资质证明复印件并加盖公司公章；

建筑业企业资质证书、安全生产许可证复印件各一份并加盖公司公章；

授权委托书（授权范围必须包含签订合同等相关事宜能代表公司行为）、代理人和法人身份证复印件等相关资料，法人报价同样需提供法人身份证复印件，所有资料均需加盖公章；

最近年度内连续12个月未发生一般及以上安全事故，提供相关声明并加盖公司公章；
其他提供资料参看附件1：建设工程施工项目各类证明资料；
提供施工方案；
加盖公章的报价函；

保证文件资料的真实性和准确性。

（三）所有报价均为含税报价，并注明含税税率，结算时必须开具符合国家规定的增值税专用发票。

（四）项目报价均为一次报价，报价单位中途不得更改，报价后除询价方认为有必要的情况外，不再议价，请各报价单位谨慎报价。

（五）所有报价资料均须加盖公司公章，在规定时限内以密封方式（封口处加盖封条及单位公章有效）送达给昆明重工指定联系人。

（六）现场踏勘：日期为2023年9月7日，时间段为8:20-11:30和13:30-16:30。

（七）本次需求询价公告的公示期为：2023年9月5日至2023年9月8日，接受报价及相关材料的报送截止时间：2023年9月8日17点止。

（八）联系人及电话

赵红桥（昆明重工工会办公大楼3-12室）联系电话：13678763668。

未加盖公章、未按要求提供资料或密封、在报价截止时间后送达的报价函均为无效报价。比价现场拆封时发现两家送达资料从密封到内容雷同等也视为无效报价。

四、特别说明

工程无预付款，工程完工验收合格后按合同支付费用，一般预留5%质保金一年后根据合同支付。

特此公告

附件1：建设工程施工项目各类证明资料

附件2：TOM-NSP2706B-C 地基图

附件3：6515平头塔机固定基础、配重块制作相关资料

云南冶金昆明重工有限公司

企业管理部
2023年9月5日

附件1

建设工程施工项目各类证明资料

	序号
	审核、备案的资料
	提供人签字
	资料符合 性、有效性
	审核人签字

	1
	企业法人营业执照（三证合一）

	2
	法人代表证书或法人委托授权书

	3
	施工资质证书和其他所必需的资质证书

	4
	安全生产许可证

	5
	主要负责人、安全管理人员的安全资格证书

	6
	特种作业人员操作证书

	7
	施工人员工伤及意外伤害保险等其他商 业保险证明

	8
	最近年度内连续12个月未发生一般及以上安全事故、环境污染和质量事故事件，并提供相关声明。

	9
	该工程使用设备、工器具清单

	10
	劳保用品配备清单

	11
	入厂安全交底

	12
	三（四）级安全教育培训证据

	13
	职业病危害告知书

	14
	管理、质量、安全体系证书

	15
	工程项目突发事件应急预案

	16
	职业健康体检证明资料

此表材料由签订合同部门要求乙方提供并进行初审后报安全环保健康部复审，再由安全环保健康部报请主管领导批准后方可签定合同。